
Deuda Contingente

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Valor de Instrumentos Bonos Cupón Cero

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Obligaciones a Corto Plazo

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del municipio de Sayula
ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

Del 1° de Enero al 30 de Junio de 2022

Denominación de la

deuda pública y otros pasivos

Saldo al 1° de

enero de 2022
Disposiciones del periodo

Amortizaciones del 

periodo

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes

Saldo del periodo
Pago de intereses del 

periodo

Pago de comisiones y 

demás costos asociados 

duarante el periodo

Deuda Pública

Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituciones de Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Instituciones de Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Pasivos 367,983.19 107,174.13

Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos 367,983.19 0.00 0.00 0.00 107,174.13 0.00 0.00

Denominaciónde la deuda pública y otros pasivos
Saldo al 1° de

enero de 2022
Disposiciones del periodo

Amortizaciones del 

periodo

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes

Saldo del periodo
Pago de intereses del 

periodo

Pago de comisiones y 

demás costos asociados 

duarante el periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obligaciones a corto plazo Monto contratado Plazo pactado Tasa de interés Comisiones y costos relacionados Tasa afectiva

NINGUNA 0.00 1 0.00 0.00 0.00

Presidente Municipal o Títular del ente público Encargado de la Hacienda Pública Municipal o Responsable de las 

finanzas del ente público

SUMA 0.00 0.00

ABG. LUZ PAULA RIVERA JIMENEZ L.C.P. MARIANA ADRIANA MARTINEZ ZAVALA


